Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (04.07.2022) 1
Sensori di prossimità capacitivi
Custodia in poliestere termoplastico
Modelli CA18CAN/CAF.....
• TRIPLESHIELD™ di 4° generazione
• Campo di attivazione regolabile: 2 - 10 mm A filo o
3 - 15 mm Sporgente
• Protezione elettrica: corto circuito, inversione di polarità

ché è omologata da ECOLAB
per detergenti e disinfettanti.
Come ordinare
Sensore di pross. capacitivo
Diametro custodia (mm)
Materiale custodia
Lunghezza custodia
Principio di rilevamento
Distanza di attivaz. nom. (mm)
Uscita
Configurazione di uscita
Connessione
CA18CAN12NAM1
Diametro Modello Tipo di Contatto Connessioni Distanza di Codice di ordinazione Codice di ordinazione Codice di ordinazione
custodia  sensore uscita di uscita  funzionamento  Standard Alarma de polvo Allarme temperatura
     stimata (Sn)
M 18 A filo NPN NO+NC Cavo 0 - 8 mm  CA18CAF08NA
M 18 A filo NPN NO+NC Connettore 0 - 8 mm  CA18CAF08NAM1
M 18 A filo PNP NO+NC Cavo 0 - 8 mm  CA18CAF08PA
M 18 A filo PNP NO+NC Connettore 0 - 8 mm  CA18CAF08PAM1
M 18 A filo PNP NO Cavo 0 - 8 mm   CA18CAF08PODU1) CA18CAF08POTA1)
M 18 A filo PNP NC Cavo 0 - 8 mm   CA18CAF08PCDU1) CA18CAF08PCTA1)
M 18 Sporgente NPN NO+NC Cavo 0 - 12 mm  CA18CAN12NA
M 18 Sporgente NPN NO+NC Connettore 0 - 12 mm  CA18CAN12NAM1
M 18 Sporgente PNP NO+NC Cavo 0 - 12 mm  CA18CAN12PA
M 18 Sporgente PNP NO+NC Connettore 0 - 12 mm  CA18CAN12PAM1
M 18 Sporgente PNP NO Cavo 0 - 12 mm   CA18CAN12PODU2) CA18CAN12POTA2)
M 18 Sporgente PNP NC Cavo 0 - 12 mm   CA18CAN12PCDU2) CA18CAN12PCTA2)
       1) Sostituito da CA18CAF08BPA2IO
       2) Sostituito da CA18CAN12BPA2IO
Selezione modelli
Caratteristiche tecniche EN 60947-5-2
Distanza di funzionamento
stimata (Sn)
 Sporgente  0 - 12 mm
   preimpostato a 12 mm,
   obiettivo di rif. 36x36 mm
   ST37, 1 mm di spessore,
   messo a terra
 A filo  0 - 8 mm
   preimpostato a 8 mm,
   obiettivo di rif. 24x24 mm
   ST37, 1 mm di spessore,
   messo a terra
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (04.07.2022)
CA18CAN/CAF.....
** Il test IP69K condotto in base alla normativa DIN 40050 parte 9 consente di simulare lavaggi a tempera-